

Delicious Pita ApS

Louisevej 8, st tv
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2019

Denis Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Delicious Pita ApS
Louisevej 8, st tv
8220 Brabrand

CVR-nr: 38625217

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hoved aktiviteter:

Drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for den forløbende regnskabsperiode er ikke efter forventning.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning:

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Resultatopgørelse:

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Skat af årets resultat.

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftføres i resultatopgørelsen.

Årets aktuelle skat er beregnet med 22% af skattepligtig indkomst.

Selskabet indgår i á conto skatteordning.

Balance:

Matrielle anlægaktiver er værdisat til anskaffelsessum med fradrag af foretagne afskrivninger.

Afskrivninger foretages lineært over aktiverens forventede levetid, der er fastsat således.

Små aktiver og EDB-software straksafskrives.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		85.023	67.700
Eksterne omkostninger		-125.678	-88.481
Bruttoresultat		-40.655	-20.781
Resultat af ordinær primær drift		-40.655	-20.781
Øvrige finansielle omkostninger		-193	
Ordinært resultat før skat		-40.848	-20.781
Årets resultat		-40.848	-20.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.848	-20.781
I alt		-40.848	-20.781

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		44.500	
Anlægsaktiver i alt		44.500	
Likvide beholdninger		8.032	42.902
Omsætningsaktiver i alt		8.032	42.902
Aktiver i alt		52.532	42.902

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-61.629	-20.781
Egenkapital i alt		-11.629	29.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.161	13.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.161	13.683
Gældsforpligtelser i alt		64.161	13.683
Passiver i alt		52.532	42.902

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0